ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 197/QĐ-UB
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 4 năm 1989

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN CỐ ĐỊNH ĐƯA VÀO ĐẦU TƯ
UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và UBND đã được Quốc hội thông qua ngày 30 tháng 6 năm 1983;
- Căn cứ Kết luận của Hội nghị Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố ngày 23 tháng 2 năm 1989 về công tác đầu tư;
- Theo đề nghị của Sở Kinh tế đối ngoại;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. – Thành lập Hội đồng định giá tài sản cố định đưa vào đầu tư, liên doanh với nước ngoài theo luật đầu tư.
Điều 2. – Hội đồng định giá tài sản cố định gồm các thành viên sau đây:
- Chủ tịch: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố phụ trách KTĐN
- Phó Chủ tịch: Giám đốc Sở Tài chánh
- Ủy viên: - Chủ nhiệm Ủy ban Vật giá thành phố,
- Giám đốc Sở Nhà đất,
- Giám đốc Sở Xây dựng.
- Mỗi thành viên cử cán bộ chuyên trách tham gia
Điều 3. – Sở Tài chánh là cơ quan thường trực của Hội đồng định giá tài sản cố định, chịu trách nhiệm dự thảo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và các quy chế làm việc của Hội đồng này với sự phối hợp của Ủy ban Vật giá để trình Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt chậm nhất 30 ngày kể từ ngày ký quyết định thành lập.
Điều 4. – Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Nhà đất, Chủ nhiệm Ủy ban Vật giá thành phố và các đồng chí thành viên Hội đồng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
K/T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Lê Khắc Bình